УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №201

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2017                                                                           № 44 /155
п. Косино

О регистрации Мусихиной Ирины Валентиновны
кандидатом в депутаты Косинской сельской Думы Зуевского района Кировской области четвертого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Мусихиной Ирины Валентиновны кандидатом в депутаты Косинской сельской Думы четвертого созыва, рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка №201 для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка №201, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Косинское сельское поселение на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 14.06.2013 № 82/529, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Мусихину Ирину Валентиновну 1968 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Косинской сельской Думы Зуевского района Кировской области четвертого созыва по двенадцатимандатному избирательному округу, 28.07.2017 года, в 9 часов 55 минут.
2. Выдать Мусихиной Ирине Валентиновне удостоверение о регистрации установленного образца.
[bookmark: _GoBack]3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в КОГАУ «Редакция газеты «Нива»» не позднее 48 часов и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
участковой избирательной комиссии избирательного участка №201

	                                     О.М. Прохорова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии избирательного участка №201

	М.Ю. Макарова